maxxikit@hotmail.com  / www.maxxikit.com.br
(11) 3705-9004 / (11) 3705-9005 maxxikit
Promoção válida até durar o estoque
A MELHOR EM TODAS AS DIREÇÕES
PRO
MOÇÃO
 PRODUTO     DESCRIÇÃO  MONTADORA
PROMOÇÃO ITENS DIVERSOS JULHO/2020PROMOÇÃO ITENS DIVERSOS JULHO/2020
TUCHO DE REGULAGEM
CORSA /  ASTRA / MERIVA
CREMALHEIRA 25mm
COMPRIMENTO 20,80mm
LARGURA 30mm
CÓD. IH5120
TUCHO DE REGULAGEM
CORSA / CELTA ANTIGO
CREMALHEIRA 22mm
COMPRIMENTO 20,20mm
LARGURA 30mm
CÓD. IH75118
100%
QUALIDADE
GARANTIDA
FOX
CLIO
SCENIC
AGILE
PALIO
LOGAN/SANDERO
HILUX MODERNA
R$ VALOR
GUIA MONZA
CÓD. JR001
COIFA MONZA
CÓD. 30301
TUCHO DE REGULAGEM
PALIO FIRE / STRADA / DOBLO
CREMALHEIRA 25mm
COMPRIMENTO 25,85mm
LARGURA 31mm
CÓD. IH75049
GUIA CX HONDA
CIVIC 01 A 05 SHOWA
CÓD. 501510
COIFA HONDA CIVIC
CÓD. 80301
KIT ADAPTAÇÃO BOMBA
NEW CIVIC KAYBA / ZF
CÓD. 80301
ROLAMENTO DE BOMBA
NEW CIVIC
TC 19mm
CÓD. ZF 0635332007
CÓD. 6203-2RS
ROLAMENTO DE BOMBA
OPALA MODERNO
ZF. 0635.331.208
CÓD. 6004-2RS
ROLAMENTO DE BOMBA
ZF 125
OPALA BBA DE CANECO
D10 BBA DE CANECO
CÓD. 62204-2RS
BUJÃO ROSCADO
FIESTA / KA ANTIGO
FOCUS / ECOSPORT
CÓD. 80703694
BUJÃO ROSCADO
FIESTA / ECOSPORT
CÓD. 80137119
BUJÃO ROSCADO
FREELANDER 2 - FOMOCO
CÓD. 1000114
PORCA DE REGULAGEM
C/PINO
PEUGEOT ROSCA M36
CÓD. 80138
PORCA DE REGULAGEM
PEUGEOT ROSCA M37
CÓD. 80172
BUJÃO ROSCADO
VOLVO XC60 - FOMOCO
CÓD. 1000114
ROLAMENTO DE BOMBA
VOLVO
TC 19mm
CÓD. ZF 0635332007
CÓD. 6203-2RS
ROLAMENTO DE BOMBA
VOLVO
CÓD. 6204-2RS
 PRODUTO     DESCRIÇÃO  MONTADORA
BUJÃO ROSCADO
G5 TRW
CÓD. 80137119
R$ VALOR
TUCHO DE REGULAGEM
GOL / POLO / FOX / G5 KOYO
CREMALHEIRA 24mm
COMPRIMENTO 25mm
LARGURA 32mm
CÓD. IH75107
BUJÃO ROSCADO
GOL / SANTANA TRW
CÓD. 8021
BUJÃO ROSCADO
FOX / POLO / GOL / VOYAGE
JTEKT
CÓD. 80038
BUJÃO ROSCADO
GOL / SANTANA TRW
CÓD. 802113
ROLAMENTO INF. DO PINHÃO
FOX / POLO / GOL / VOYAGE
CÓD. 7033
BHUCHA BOMBA CB DHB
CÓD. 40300
KIT DE REPARO DE CABINE
CÓD. 60500
REP. HIDROBUSTER F250
CÓD. 3627
CONJUNTO ROTATIVO
BOMBA CB
CÓD. 28259983
CONJUNTO ROTATIVO
BOMBA REVERSA
CÓD. 63278
A MELHOR EM TODAS AS DIREÇÕES
ABRAÇADEIRA UNIVERSAL
CÓD. 170412
A MELHOR EM TODAS AS DIREÇÕES
KIT DE ANÉIS ORINGS
POLEGADAS
STANDARD 70 SHORE
CÓD. GR068
A MELHOR EM TODAS AS DIREÇÕES
KIT DE ANÉIS ORINGS
POLEGADAS
STANDARD 70 SHORE
CÓD. GR069
A MELHOR EM TODAS AS DIREÇÕES
ORIGINAL CREMALHEIRAS
CONSULTA
CONSULTA
CONSULTA
CONSULTA
CONSULTA
CONSULTA
CONSULTA
CONSULTA
CONSULTA
CONSULTA
CONSULTA
CONSULTA
CONSULTA
CONSULTA
CONSULTA
CONSULTA
CONSULTA
CONSULTA
CONSULTA
CONSULTA
CONSULTA
CONSULTA
CONSULTA
CONSULTA
CONSULTA
CONSULTA
CONSULTA
CONSULTA
CONSULTA
CONSULTA
CONSULTA
CONSULTA
CONSULTA
CO
NSULT
A